
1 

 

 

 V Říčanech dne 10.08.2022 

 Reg. č.: vz-380/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20-21 k veřejné zakázce „III/0069 Unhošť - Pletený 

Újezd“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
V B.8.1_Technická zpráva ZOV je uvedeno následující: 

 
V Technické specifikaci je pak uvedeno toto: 

Profil zadavatele  



2 

 

 
Dle Technické specifikace je stavba rozdělena na 4 podúseky. V Technické zprávě je pak 

uvedeno, že stavba bude rozdělena do 5 fází. Počet fází tedy neodpovídá počtu podúseků.  

Žádáme zadavatele o vysvětlení, v kolika úsecích/fázích bude stavba probíhat. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opravovaná komunikace č. III/0069 je rozdělena na 4 podúseky dle technologie 

prováděné opravy. Rozdělení na 5 fází vychází z návrhu DIO tak, aby byla 

umožněna dopravní obslužnost v intravilánu. Zhotovitel před realizací stavby 

zajišťuje projednání DIO, kde si může navrhnout rozdělení stavby dle vlastních 

potřeb.  

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dle c2_situace je délka úseku 2,185 km: 

 
 

Dle Technické specifikace je však délka úseku 2,208 km: 



3 

 

 
Žádáme zadavatele o vysvětlení, jak dlouhý má být opravovaný úsek. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Délka úseku je 2,185km dle PDPS, TS je upravena. 

 

Příloha – TS aktualizovaná 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                   


